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PYTANIA I ODPOWIEDZI ( ZMIANA SIWZ) (1) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w     

                 miejscowościach Marysin, Snopków, Jastków, Dąbrowica, Tomaszowice Kolonia   

 
 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.  

 

Pytanie 1 

W pkt. 2.1. specyfikacji technicznej dla zadań 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 jest informacja o systemie rur 

bezkielichowych. Taki asortyment posiada tylko jeden producent, czy zamawiający 

dopuszcza stosowanie rur PVC SN8 kielichowych, powszechnie stosowanych przy budowie 

kanalizacji sanitarnej?  

Odpowiedź: 

Inwestycję należy zrealizować z rur PVC-u, SN8,  kielichowych,  litych, wg normy PN-

EN1401-1:2009, zgodnie z opisem technicznym w projekcie budowlano-wykonawczym. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o informacje czy kosztorysy inwestorskie obejmują cały zakres robót składających 

się na budowę sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej w m. Marysin, Snopków, Jastków, 

Dąbrowica, Tomaszowice Kolonia czy tylko ich część. Ilości z kosztorysów nie są zgodne z 

dokumentacją projektową. Prosimy o informacje na podstawie jakich ilości mamy 

przygotować ofertę. 

Odpowiedź:  

Kosztorysy i przedmiary inwestorskie zostały przygotowane dla całej sieci kanalizacji 

sanitarnej z wykonaniem przyłączy do granicy działek prywatnych właścicieli (zakończone 

korkiem lub studzienką). Kosztorys i przedmiar w miejscowości Dąbrowica obejmuje tylko I 

etap (studzienki S29 do S17). W cz. I zad. 1 (Marysin Kobaltowa) należy uwzględnić 

dodatkowo 2 studzienki DN425. 

 

Dla wyjaśnienia wątpliwości  zamieszczono załącznik graficzny obejmujący dokładną trasę 

kanalizacji podlegającą wycenie (oznaczono kolorem zielonym) oraz tabelę zbiorczą z ilością 

studzienek, które należy uwzględnić w ofercie.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykaz studzienek podlegających wycenie przez wykonawców (szt.) DN1200 DN600 DN425 

cz. I 

zad. 1 Marysin ( w okolicy ul. Kobaltowej) 0 3 2 

zad. 2 Marysin (ul. Kawowa) 0 3 0 

zad. 3 Marysin (dz nr 52/8, 53, 58/4) 1 0 2 

cz. II 

zad. 1 Snopków 0 4 0 

zad. 2 Jastków I 3 7 0 

zad. 3 Jastków II 3 3 0 

cz. III zad. 1 Dąbrowica 8 5 0 

cz. IV zad. 1 Tomaszowice Kolonia 0 3 0 

 

Pytanie 3 

Proszę o określenie w specyfikacji technicznej miejsca realizacji robót - dotyczy Marysin cz.I, 

zadanie(pkt) 3; SST wymagania ogólne; 

Odpowiedź: 

W Specyfikacji Technicznej zostały wprowadzone poprawki określające miejsce 

prowadzonych prac dla zadania nr 3 w cz. I. Poniżej zamieszczono poprawioną Specyfikację 

Techniczną.  

 

Pytanie 4 

W części I zadanie (pkt) 3 Zamawiający wskazuje stopień zagęszczenia zasypki pod drogami 

jaki należy uzyskać bez wymiany gruntu. Czy wykonawca w tym przypadku musi 

przewidzieć ewentualność częściowej lub całkowitej wymiany gruntu tak jak ma to miejsce w 

pozostałych zadaniach. 

Odpowiedź: 

Tak jak w pozostałych zadaniach, gdzie prace prowadzone będą pod drogami, Wykonawca 

musi przewidzieć wymianę gruntu w wykopie, w zakresie umożliwiającym wymagane 

zagęszczenie terenu.  Należy przewidzieć warstwę kruszywa o grubości 7 cm, szerokości 

1,5m, na całej trasie sieci ( 120m). 

 

Pytanie 5 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót, 

zwracamy się do Państwa o szczegółowe określenie zakresu robót stanowiących przedmiot 

zamówienia (odcinki sieci i nr studni).  

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w pyt. nr 2. 

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia SIWZ 

w zakresie odpowiedzi na pytania załączając jednocześnie uszczegółowiony formularz 

oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ) do wykorzystania 

przez Wykonawców.  

 

 

 

  


